REQUERIMENTO No            DE 2010

(do Sr. Carlos Alberto Canuto)

Requer a retirada de assinatura de
apoiamento aposta ao Recurso de nº
446 de 2010.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a minha retirada de assinatura de

apoiamento aposta ao Recurso nº 446, de 2010, que recorre contra apreciação

conclusiva do Projeto de Lei nº 4516, de 2008.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2010.

Deputado CARLOS ALBERTO CANUTO

PSC - AL